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Den här en exklusiv utbildning som ger dig chans att kombinera intresse med 
inkomst. Efter din yrkeshögskoleexamen arbetar du som utvecklare, programmer-
are eller designer av tillämpningar för mobiltelefoner, spelkonsoler, webb, spel och 
film. Webbyråer, mobilföretag, spelföretag och många fler söker efter personal 
med din kompetens. Det blir ditt jobb att skapa kreativ interaktivitet som fångar 
människor och optimerar företagens marknadsföring.

Utbildningen leder till en yrkeshögskoleexamen inom Flashprogrammering. Efter 
ett år har du en spetskompetens inom Flashprogrammering och behärskar Flash 
Actionscript, det programmeringsspråk som branschen efterfrågar. Avancerad Flash-
programmerare är en helt ny yrkesroll som vuxit fram under de senaste åren. Den 
här utbildningen har formats helt efter arbetsmarknadens behov, som just nu måste 
vända sig utomlands för att hitta rätt kompetens.

Flashapplikationer används idag inom all ny media som webb, mobiltelefoner, 
spelkonsoler, film och e-learning. Applikationerna får hela tiden fler funktioner och 
användningsområden eftersom webb- och mobilbaserade tillämpningar är ultimata 
för att locka till sig, underhålla och exponera en produkt eller tjänst till en allt större 
och mer krävande publik. Avancerad programmering behövs för skräddarsydda til-
lämpningar för bland annat mobiltelefoner, spelkonsoler webb, spel och film.

Som Flashprogrammerare bör du vara kreativ och utrustad med ett logiskt tänkande. 
Du lär dig att skapa banners och webbsidor och att publicera dem på webben. 
Du lär dig objektorienterad programmering med Actionscript, databasdesign och 
projektstyrning med framförallt projektmetodiken SCRUM samt idéplanering och 
skissarbete för gränssnittsdesign. Du lär dig att bygga flashapplikationer, främst med 
fokus på internetapplikationer, spel och e-learning.

Efter examen kan du arbeta på egen hand eller tillsammans med andra i en projekt-
grupp med avancerad Flashutveckling och du behärskar de program och tekniker 
som krävs för att skapa avancerade Flashapplikationer.

Under LiA-perioden (praktiken) får du chansen att använda dina teoretiska kun-
skaper praktiskt på ett värdföretag.
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UTBILDNINGENS INNEHÅLL
• Flash del 1, animering

• Flash del 2, Actionscript

• Databas och scriptspråk

• Projektstyrning

• Flash del 3, avancerade flashapplikationer

• Flash del 4, mobilapplikationer

• Teknikuppdatering

• Examensarbete

• LIA
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Det här är AcadeMedia Masters
 Yrkeshögskola
Dagens drömmar.  Framt idens y rken  Vissa tycker att man ska sluta drömma 
och skaffa sig ett riktigt jobb. På AcadeMedia Masters tycker vi att drömmarna är 
en förutsättning för ett riktigt bra jobb. Vi har nämligen koll på vilka yrken som 
efterfrågas i framtiden. Därför har vi startat utbildningar som kommer att leda till 
drömjobb. På riktigt.

När ings l ive t  och AcadeMedia Mas ter s  Vi vet att enda sättet att få fram rätt 
personal till näringslivet är genom ett nära samarbete mellan näringsliv och skola. 
Därför är utbildningarna hos AcadeMedia Masters mycket nära kopplade till verk-
ligheten. Våra studerande genomför flera långa LiA-perioder ute hos företagen,  
de slutför projekt på uppdrag av företagen och möter deras gästföreläsare. Det gör 
våra utbildningar roligare och mer utmanande.
 
Representanter från näringslivet följer varje utbildning från start till examen.  
De medverkar aktivt i utbildningens ledningsgrupp. 

Våra utbildningar ställer höga krav på aktiva studerande som är kreativa och ambi-
tiösa individer. Studierna bedrivs på heltid och kräver i många fall att studeranden 
även satsar kvällar och helger för projektarbeten och fördjupningsstudier. För att 
klara studierna krävs ett helhjärtat engagemang och hårt arbete. En stor del av 
studierna sker i form av projektarbeten i grupp.

Utb i ldn ings formen Yrkeshögskola  Bästa sättet att beskriva yrkeshögskola är 
som en praktiskt inriktad högskola bredvid de ordinarie universiteten. AcadeMedia 
Masters yrkeshögskola ska alltså inte förbereda för högskolestudier utan är en 
parallell utbildningsväg. Fördelen med Yrkeshögskola är att du genom långa LiA-
perioder (Lärande i Arbete) ute hos företagen är redo att jobba från dag ett, direkt 
efter examen.  
 
E xamen  Om du blir godkänd på alla kurser får du en kvalificerad yrkeshögskole-
examen (utbildning på två år eller längre) eller en yrkeshögskoleexamen (utbild-
ning på ett år). Det är en nationellt godkänd och kvalitetssäkrad examen som är 
välkänd på de flesta företag.

AcadeMedia Mas ter s  u tb i ldn ingar  idag  Vi är en av Sveriges största privata 
anordnare av Kvalificerad Yrkesutbildning och Yrkeshögskoleutbildningar. Vi 
erbjuder just nu utbildningar inom IT, säkerhet, personal och logistik. AcadeMedia 
Masters finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Kalmar, Västerås och Eskilstuna. 
 
Utbildningarna är avgiftsfria och studiemedelsberättigande. 
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